高雄市政府教育局　函

機關地址：830201高雄市鳳山區光復路2段
132號

聯 絡 人：黃蕾穎

電　　話：7995678 #3024
傳　　真：

電子郵件：flyro0902@kusjh.kh.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年3月19日
發文字號：高市教高字第11432102700號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

檢送「2025高雄教育節第六屆『自主學習年會』（青春來主旨：
說課）優秀作品徵選及發表會活動計畫」(如附件)1份，
請貴校協助宣導並鼓勵師生踴躍參加，請查照。

說明：
依據「2025高雄教育節第六屆『自主學習年會』（青春來一、
說課）優秀作品徵選及發表會活動計畫」辦理。
旨揭活動將透過學生自主學習歷程發表，提供對自主學習二、
有興趣的師生及家長交流的平臺，激盪更多教學動能與課
程模組。
本案活動資訊摘述如下：三、
收件日期：即日起至114年4月21日（星期一）下午1時(一)
止。
組隊方式：(二)
分為「一般組」及「全英組」。１、
以普通型高中、技術型高中及綜合型高中學生參加為主，２、
每隊1~4人，惟小組成員需同校同年級（可不同班）。
收件方式：填妥Google表單（https://reurl.cc/36m7NX）(三)
及上傳報名表、切結書及授權書各1份，詳請參閱附件。
收件內容：自主學習的歷程和成果；另因應學習的多元與(四)
寬廣，擴大自主學習觸及面向以產生學習遷移，鼓勵學生
自主探索各校校訂必修、多元選修、探究實作、全英/雙

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/03/19

1140002662

正本：教育部國民及學前教育署、本市公私立高級中等學校

副本：本局督學室(12年國教課程發展團隊)、高中職教育科(均紙本)

語教學等課程中特別感興趣的內容或主題（如：SDGs各
項指標延伸研究、金融教育、半導體等），轉化成為自主
學習之主軸。
請教育部國民及學前教育署惠予協助周知各高級中等學校四、
學群科中心及各高級中等學校，鼓勵學生踴躍參與。
如有相關事宜，請洽本局十二年國教課程發展團隊課程助五、
理，聯絡電話：07-3590116分機311。

第2頁　共2頁